
 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

www.scienzepolitiche.unicampania.it 

 

 

IL DIRETTORE 

Visto     lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

Visto     il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato con     

     D.R. n. 85 del 04/02/2014; 

Visto il D.D. n. 41/2023, prot. 40744 del 06.03.2023, relativo all’avviso di selezione per il 

conferimento di n. 3  incarichi di tutorato nell’ambito del Master di II livello in 

“Pubblica Amministrazione: innovazione tecnologica, digitalizzazione e governo del 

territorio” presso il Dipartimento di Scienze Politiche  dell’Università degli Studi 

della Campania “Luigi Vanvitelli”; 

Visto  l’art. 6 del citato bando che prevede già i componenti della commissione 

valutatrice; 

Vista la necessità di individuare la data della riunione della Commissione valutatrice; 

DECRETA 

che la Commissione si riunirà presso la segreteria amministrativa alle h. 11,30 del giorno 15 marzo 

2023. 

 
 

              Il Direttore 

            prof. Francesco Eriberto d’Ippolito 

 
 

Prot. n. 45457 del 14/03/2023  - Repertorio: DDSPol N. 55/2023


